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(I)ez[epanbﬂoe rocyiapCcrBeHHO€ OI0/I’KEeTHOE 06pa30BaTeJ’le0€

yupe:kIeHHe BbICIIero 00pa3oBaHus

«MoCKOBCKHM apXUTEKTYPHbII HHCTUTYT

«30» wmromsa 2023 1.

(rocyaiapcTBeHHasi aKkaJeMus)»
MAPXHU

IHPUKA3

r. Mocksa

Ne 06-69-CO

B coorBerctBun ¢ «lIpaBunamm npuéma B MOCKOBCKMM apXUTEKTYpPHBIN
UHCTUTYT (rocymapcTBeHHyro akaaemuio)» ¢ 01 centsops 2023 roma Ha | Kype
O4YHOW (opMBI OOy4YeHHUs, HA MECTa, OIUIAYMBAEMble U3 CPEICTB (PerepasbHOTO
Oro/1KeTa, 3aYUCIAIOTCS AOUTYPHUEHTHI, PEJOCTABUBILINE OPUTHHANBI JOKYMEHTOB
00 00pa3oBaHMM M COIJIACHE HA 3a4MCIIEHUE, N0 HIKECIEAYIOIIEMY CIUCKY C
yKa3aHHEM CyMMbl KOHKYPCHBIX OaJljIOB:

Ha nanpaBJ/ieHue MOATOTOBKH «APXUTEKTYPa»

1. Ha mecra B npeaciax KBOTHI OCJICBOTO anéMa:

ey
Lhowo~NoUuwWNE Z

HMHIT
01.01.02.0074
01.01.02.0692
01.01.02.0163
01.01.02.0888
01.01.02.0169
01.01.02.0585
01.01.02.0120
01.01.02.0043
01.01.02.0851
01.01.02.0510
01.01.02.0787

CYMMA
301
207
305
203
236
190
208
203
263
237
236

2. Ha mecra B mpenenax KBOTHI IpUEMa JIUL], UMEIOIINX 0COObIE MpaBa!

Ne

5

1
2
3

HHIT
01.01.03.0280
01.01.03.0446
01.01.03.0014

CYMMA
301
319
352

3. Ha mecra B peenax cnenuaibHOM KBOTHI

Ne

SOOI WN B

HHIT
01.01.06.0427
01.01.06.0880
01.01.06.0076
01.01.06.0340
01.01.06.0575
01.01.06.0631

Pextop MAPXU

aKaJCMHK

CYMMA
274
336
275
271
219
201

[IBugkoBckmii [1.0O.



